
UCHWAŁA NR XXII/108/2016
RADY GMINY MŁODZIESZYN

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013. poz. 1381 z 
późn. zm.), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. 
poz.849 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 374 z późn. zm.) Rada Gminy Młodzieszyn uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa.

2. Inkasentami podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości są sołtysi na terenie swojego sołectwa.

3. Pobrany podatek sołtysi winni wpłacić w kasie Urzędu Gminy Młodzieszyn lub na rachunek bankowy 
Gminy Młodzieszyn w dniu następującym po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego następuje termin płatności podatku.

§ 2. Za pobranie podatków i wpłacenie ich w terminie ustala się wynagrodzenie za inkaso według 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXI/100/2016 Rady Gminy Młodzieszyn z dnia 13 kwietnia 2016 r. w 
sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

2. Traci moc Uchwała Nr III/18/06 z dnia 13 grudnia 2006 roku,. w sprawie podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i 
wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Młodzieszyn

Joanna Zimniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2016 r.
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Załącznik do Uchwały  Nr XXII/108/2016  

Rady Gminy Młodzieszyn z dnia 23 maja 2016 roku 

                                 

 

 

 

 

 

 

WYNAGRODZENIE ZA INKASO 

PROCENT PROWIZJI OD ZEBRANEJ GOTÓWKI 

W POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTWACH 

 

 

 

 Adamowa Góra, Bibiampol, Helenka, Helenów-Skutki, Januszew, Mistrzewice, Witkowice                             

        -      10 % 

 Stare Budy, Justynów  i  Młodzieszyn  -       9 % 

 Bieliny-Olszynki, Radziwiłka, Rokicina-Nowa Wieś -    14 %  

 Janów, Juliopol i Kamion                       -      8%  

 Leontynów                                            -       11 % 

 Marysin i Nowe Mistrzewice                  -     12 % 

 Młodzieszynek                                       -     14 % 
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